

होटल प्रबंधन खान पान एवं पोषाहार संस्थान, कुफरी, शिमला -171012

**INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION
KUFRI, SHIMLA -12**

Ref. No. 8024/2016-vol-5 -1941

Dated: 26-12-2016

फीस सूचना / FEE NOTICE

इस कार्यालय के सूचना आदेश स. 8024/2014-214-vol-4- 1493,1799 दिनांक 20/10/2016,30-11-2016 को जारी रखते हुए, दूसरा सेमेस्टर खाद्य उत्पादन में शिल्प कौशल पाठ्यक्रम और डिप्लोमा खाद्य और पेय सेवा के छात्र जो संस्थान में शैक्षणिक सत्र 2016-2017 में शिक्षा ग्रहण कर रहे हैं, को सूचित किया जाता है कि उनके दूसरे कार्यकाल शैक्षणिक सत्र 2016-2017 की फीस जमा करवाने की तिथि रु 300/- फाइन के साथ 06/01/2017 तक कर दी गई है, जोकि अंतिम सूचना हैं। इस दिनांक 06-01-2017 के बाद जिन विद्यार्थियों की फीस संस्थान में प्राप्त नहीं होगी उन विद्यार्थी का नाम संस्थान के रोल से काट दिया जायेगा हैं। फीस जमा करवाने का समय प्रातः 09:00 बजे से साये 01:00 बजे (कार्यकारी दिनों) तक होगा। यह फीस डिमांड ड्राफ्ट द्वारा देय होगी, डिमांड ड्राफ्ट **PRINCIPAL INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, SHIMLA PAYABLE AT SHIMLA** के नाम बनेगा। फीस का विवरण इस प्रकार से है :-

In continuation to this office Notice no. 8024/2014-vol-4-1492,1799 dated 20/10/2016, 30-11-2016 all the students of 2nd Semester Craftmanship Course in Food Production and Diploma in Food & Beverage Service for the academic session 2016-17 are once again informed that the date for depositing their fees has extended to 06-01-2017 with Rs 300/- late fee. Those who will not deposit the fees till 06-01-2017, their names will be struck off from the rolls of this Institute. The timing for depositing the fees is **09.00AM to 1.00PM (working days)** The fees will be excepted through **Demand Draft only drawn in favour of PRINCIPAL INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, SHIMLA PAYABLE AT SHIMLA**. The details of the fees are as follows.

S.N.	Particulars/Components	2 nd Semester CCFP	2 nd Term DFBS
1.	Tuition Fee	12000	12000
2.	Examination Fee	2000	2000
	Total.....	14000.00	14000.00

THIS MAY BE TREATED AS FINAL NOTICE.

प्रधानाचार्य-प्रभारी

प्रति:-

1. Notice Board.
2. Students to Note.
3. Web Site.